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Planilla de declaración de pesos y tripulación

Por la presente declaro los siguientes datos de los tripulantes de mi embarcación que participará en este Campeonato.

	APELLIDO Y NOMBRE
	TALLE

S-M-L-XL-XXL
	PESO (Kg)

No para IRC

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	Suma total:
	


· “La suma de los pesos para las Fórmulas ORC o la cantidad de tripulantes para la Fórmula IRC, declarados en la presente planilla, no deben exceder los máximos presentados en el certificado de rating válido de cada barco”. 

· El peso será tomado con ropa habitual de navegación pantalón corto, remera y calzado.

_________________________________                                          _______________________________

       Nombre de la Embarcación                                                    Firma del Propietario

_________________________                            _______________________

                        Fecha                                                                              Aclaración
